

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 98993017

Data publicarii 18.06.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 5.842,61 RON - 5.842,61 RON

Descriere: BURGHIU 1 BUC X 7.00 LEI = 7.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI BURGHIU 1 BUC X 80.00 LEI = 80.00 LEI BIT 2 BUC X 8.00 LEI = 16.00 LEI BATERIE APA 1 BUC X 120.00 LEI = 120.00 LEI BATERIE APA 1 BUC X 100.00 LEI = 100.00 LEI BATERIE APA 1 BUC X 60.00 LEI = 60.00 LEI BUTUC 2 BUC X 50.00 LEI = 100.00 LEI BUTUC 1 BUC X 65.00 LEI = 65.00 LEI BROASCA USA 2 BUC X 65.00 LEI = 130.00 LEI BANDA HARTIE 6 BUC X 17.00 LEI = 102.00 LEI DIBLU 55 BUC X 0.50 LEI = 27.50 LEI DIBLU 2 BUC X 7.00 LEI = 14.00 LEI DIBLU 8 BUC X 2.00 LEI = 16.00 LEI DOZA 3 BUC X 8.00 LEI = 24.00 LEI DISC ABRAZIV 5 BUC X 9.00 LEI = 45.00 LEI DISC ABRAZIV 2 BUC X 22.00 LEI = 44.00 LEI DILUANT 8 BUC X 15.00 LEI = 120.00 LEI BUTELIE GAZ 4 BUC X 12.00 LEI = 48.00 LEI DISTANTIERE 2 BUC X 4.00 LEI = 8.00 LEI SILICON 12 BUC X 35.00 LEI = 420.00 LEI SPRAY VOPSEA 3 BUC X 25.00 LEI = 75.00 LEI STECHER 2 BUC X 12.00 LEI = 24.00 LEI SURUB 116 BUC X 0.60 LEI = 69.60 LEI SMIRGHEL 5 ML X 3.00 LEI = 15.00 LEI SURUB 100 BUC X 0.80 LEI = 80.00 LEI SURUB 100 BUC X 0.50 LEI = 50.00 LEI SURUB 49 BUC X 0.90 LEI = 44.10 LEI SPUMA 8 BUC X 40.00 LEI = 320.00 LEI SPUMA 13 BUC X 28.00 LEI = 364.00 LEI SUPORT SMIRGHEL 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI CABLU 15 ML X 7.00 LEI = 105.00 LEI CLEME CUI 200 BUC X 0.10 LEI = 20.00 LEI CABLU 30 ML X 5.00 LEI = 150.00 LEI COLTAR 43 BUC X 1.00 LEI = 43.00 LEI CABLU 15 ML X 6.00 LEI = 90.00 LEI PRIZA 6 BUC X 18.00 LEI = 108.00 LEI PENSULA 4 BUC X 7.00 LEI = 28.00